

Centralizētā siltumapgāde – izdevīgi un droši apkures risinājumi Tavai ēkai!

Nemot vērā mainīgos laikapstākļus un klimatiskos apstākļus, centralizētā siltumapgāde ir nozīmīga Latvijas iedzīvotāju labklājības un kopējās dzīves kvalitātes sastāvdaļa.

**Izvēloties
centralizēto
siltumapgādi,
iegūsi:**



Ērtus un visaptverošus siltumapgādes risinājumus – klientam nav jāuztraucas par nepieciešamajām investīcijām siltumavotā (apkures katlā, siltumsūkņi u.c.), iekārtu apkopi, ekspluatāciju, remontu, kurināmā piegādi, darbaspēku, aprīkojuma modernizāciju u.c. Klients ir atbildīgs tikai par ēkas iekšējo apkures sistēmu un siltummezglu, kas atrodas viņa mājā (ierasti - pagrabstāvā).



Profesionālu atbalstu – "Adven" eksperti ir atbildīgi par siltumapgādes pieslēgumu, tā nepārtrauktu darbību un iekārtu uzturēšanu visu gadu neatkarīgi no situācijas valstī un laikapstākļiem. Ikvienam uzņēmuma darbiniekam ir plaša pieredze un zināšanas, kas sniedz iespēju konsultēt klientus dažādu problēmsituāciju risināšanā.



Drošību – pieslēdzoties centralizētajai siltumapgādes sistēmai, siltumenerģija līdz objektam tiek nogādāta ar siltumnesēja jeb ūdens palīdzību, līdz ar to tiek samazināti ugunsdrošības un sprādzienbīstamības riski patērētājam.



Automatizāciju – iespēju automātiski regulēt siltumenerģijas patēriņu atkarībā no vēlmēm un nepieciešamības.



Atbildību pret vidi – zaļus un videi draudzīgus apkures risinājumus ar zemu kaitīgo izmešu daudzumu un iespēju saņemt siltumenerģiju, kas ražota no Latvijas energoresursiem.



Stabilu tarifu – stabilu siltumapgādes tarifu ar prognozējamām izmaiņām tarifa paaugstināšanās vai samazināšanās gadījumā.



Ilgspējīgu domāšanu – iespēju iet kopsolī ar jaunākajām siltumenerģijas apgādes tendencēm, pašam neveicot lielus ieguldījumus.

Kā pieslēgties centralizētajai siltumapgādei?

Lai pieslēgtos centralizētajai siltumapgādes sistēmai, ēkas īpašniekam vai tā pilnvarotai personai jāaizpilda iesniegums par objekta pievienošanu pie centralizētās siltumapgādes sistēmas.

Iesnieguma veidlapu var atrast "Adven" mājaslapā adven.com/lv zem sadaļas → "Centralizētā siltumapgāde" → "Kā kļūt par klientu?".

Iesniegumu lūgums sūtīt uz e-pastu adven.latvija@adven.com

Radīt vērtīgas izmaiņas pārmaiņu pilnā pasaulē



Enerģijas pārejas virzīšana, lai cilvēki, kopienas un uzņēmumi būtu gatavi nākamajam solim.